
 
 

Zápis 
z jednání zastupitelstva obce Všemina, konaného dne  

7.2.2023  v 17.00 hodin 
  

Přítomno: 9 členů zastupitelstva  a 3 hosté -  příloha č. 1 zápisu  

1. Zahájení 
Zasedání Zastupitelstva obce Všemina (dále též jako „zastupitelstvo“) bylo zahájeno v zasedací 
místnosti obecního úřadu v 17.00 hodin starostou obce (dále jako „předsedající“). Předsedající 
schůze konstatoval, že zasedání bylo řádně svoláno. Pozvánka podle § 93 odst. 1 Zákona 
o obcích byla na úřední desce Obecního úřadu Všemina zveřejněna v souladu se zákonem 
po dobu nejméně 7 dní a to od 30.1 2023 do 8.2.2023. Současně byla zveřejněna na 
„elektronické úřední desce“. Předsedající schůze dále z prezenční listiny přítomných členů 
zastupitelstva (příloha 1) konstatoval, že je přítomno 9 členů zastupitelstva, (z celkového počtu  
9 členů zastupitelstva)  takže zastupitelstvo je usnášeníschopné dle §92 odst. 3 Zákona o obcích 
a 2 hosté. 
 
Hosté: pan ________________, pan __________________ a pan _______________ 
 

Obsah 

1. ZAHÁJENÍ .................................................................................................................................................... 1 
2. URČENÍ OVĚŘOVATELŮ ZÁPISU ................................................................................................................... 2 
3. SCHVÁLENÍ PROGRAMU .............................................................................................................................. 2 
4. OVĚŘENÍ ZÁPISU Z MINULÉHO JEDNÁNÍ ZASTUPITELSTVA .......................................................................... 3 
5. SCHVÁLENÍ ŽÁDOSTÍ O DOTACE .................................................................................................................. 3 
6. POVĚŘENÍ SPOLEČNOSTI VODING NA VYPRACOVÁNÍ TECHNICKOEKONOMICKÉ STUDIE KANALIZACE ......... 5 
7. VÝBĚROVÉ ŘÍZENÍ DODAVATELŮ PRO REALIZACI PROJEKTU VEŘEJNÉHO OSVĚTLENÍ ................................... 6 
8. GEOMETRICKÝ PLÁN PRO ROZDĚLENÍ POZEMKŮ CESTA K MEDOKSU .......................................................... 7 
9. ZÁMĚR SMĚNY POZEMKŮ – PROTINÁVRH ................................................................................................... 8 
10. ZÁMĚR SMĚNY POZEMKŮ – HŘIŠTĚ U HORNÍHO OBCHODU ...................................................................... 9 
11. LESNÍ HOSPODÁŘSTVÍ, ZPRÁVA, HRADILOVKA .......................................................................................... 9 
12. OBECNÍ SLAVNOST – 650 LET OBCE, ORGANIZACE ................................................................................... 11 
13. ROZPOČTOVÉ OPATŘENÍ ......................................................................................................................... 12 
14. RŮZNÉ ..................................................................................................................................................... 13 
15. DISKUZE .................................................................................................................................................. 25 
16.  ZÁVĚR .................................................................................................................................................... 26 

 



2. Určení ověřovatelů zápisu 

Předsedající navrhuje jako ověřovatele zápisu pana ______________ a Ing. _______________, 
jako zapisovatelku ____________________. 

Nebyly vzneseny žádné jiné návrhy ani připomínky.  

Návrh usnesení:  

Zastupitelstvo obce Všemina schválilo jako ověřovatele zápisu pana ________________ a 
_______________, jako zapisovatelku _____________________. 

Přesedající dal hlasovat. 
 
Výsledek hlasování:  
 
Pro: 9 členů 
Proti: 0 členů 
Zdržel se: 0 členů 
 

Usnesení č. 88 bylo schváleno 

3. Schválení programu 

 
Předsedající navrhuje ke schválení program jednání zastupitelstva dle pozvánky, kterou 
obdrželi všichni členové zastupitelstva.  
 
Nebyly vzneseny žádné jiné návrhy ani připomínky. 
 
Návrh usnesení: 
 
Zastupitelstvo Obce Všemina schválilo program jednání zastupitelstva. 
 
Přesedající dal hlasovat. 
Výsledek hlasování:  
 
Pro: 9 členů 
Proti: 0 členů 
Zdržel se: 0 členů 
 
 
 

Usnesení č. 89 bylo schváleno 



4. Ověření zápisu z minulého jednání zastupitelstva 
 

Předsedající vyzval přítomné, zda mají připomínky k zápisu z jednání obecního zastupitelstva 
ze dne 21.12.2022. Nikdo z přítomných nemá námitky ani připomínky k zápisu z jednání 
obecního zastupitelstva ze dne 21.12.2022. 

 
Nebyly vzneseny žádné jiné návrhy ani připomínky. 
 
Návrh usnesení: 
 
Zastupitelstvo Obce Všemina schválilo ověření zápisu z jednání obecního zastupitelstva ze 
dne 21.12.2022. 
 
Přesedající dal hlasovat. 
Výsledek hlasování:  
 
Pro: 9 členů 
Proti: 0 členů 
Zdržel se: 0 členů 
 
 
 

Usnesení č. 90 bylo schváleno 

5. Schválení žádostí o dotace 
 

5.1. Žádost paní ………………………. 
Předsedající předložil žádost o úhradu faktur při přednáškách a ozdravných zájezdech do 
termálních lázní a poznávacích zájezdů MS ČČK Všemina ve výši 49 000,- Kč pro členy MS ČČK 
Všemina. 
 
Nebyly vzneseny žádné jiné návrhy ani připomínky. 
 
Návrh usnesení: 
 
Zastupitelstvo Obce Všemina schválilo úhradu faktur při přednáškách a ozdravných zájezdech 
do termálních lázní a poznávacích zájezdů pro členy MS ČČK Všemina ve výši 49.000,-Kč pro 
členy MSČČK Všemina. 
 
Přesedající dal hlasovat. 
Výsledek hlasování:  
 
Pro: 9 členů 
Proti: 0 členů 
Zdržel se: 0 členů 



 
 

Usnesení č. 91 bylo schváleno 
 
5.2. Žádost SDH Všemina o poskytnutí dotace z Programu č. 1 pro poskytování dotací 
z rozpočtu obce 
 
Předsedající předložil žádost SDH Všemina, IČO: 65823478 o poskytnutí dotace z Programu č.1 
pro poskytování dotací z rozpočtu obce Všemina, spolkům a místním organizacím ve výši 
49.000,Kč. 
 
Nebyly vzneseny žádné jiné návrhy ani připomínky. 
 
Návrh usnesení: 
 
Zastupitelstvo Obce Všemina schválilo poskytnutí dotace ve výši 49 000,-Kč SDH Všemina, 
IČO 65823478 z Programu č. 1 o poskytování dotace z rozpočtu obce Všemina spolkům a 
místním organizacím. 
 
Přesedající dal hlasovat. 
Výsledek hlasování:  
 
 
Pro: 9 členů 
Proti: 0 členů 
Zdržel se: 0 členů 
 
 
 

Usnesení č. 92 bylo schváleno 
 
 
5.3. Žádost Mysliveckého spolku Všemina o poskytnutí dotace z Programu č.1 pro 
poskytování dotací z rozpočtu obce 
 
Předsedající předložil žádost Mysliveckého spolku Všemina o poskytnutí dotace z Programu 
č.1 pro poskytování dotací z rozpočtu obce Všemina spolkům a místním organizacím ve výši 
49 000,-Kč. 
 
Nebyly vzneseny žádné jiné návrhy ani připomínky 
 
 
Návrh usnesení: 
 
Zastupitelstvo Obce Všemina schválilo poskytnutí dotace ve výši 49 000,-Kč Mysliveckému 
spolku Všemina, IČO 46307290 z Programu č. 1 o poskytování dotací z rozpočtu obce Všemina 
spolkům  a místním organizacím. 



 
Přesedající dal hlasovat. 
Výsledek hlasování:  
 
Pro: 9 členů 
Proti: 0 členů 
Zdržel se: 0 členů 
 
 
 

Usnesení č. 93 bylo schváleno 
 
5.4. Žádost TJ Sokol Všemina o poskytnutí dotace z Programu č.1 pro poskytování dotací 
z rozpočtu obce 
 
Předsedající předložil žádost TJ Sokol Všemina, IČO 46276122 o poskytnutí dotace 
z Programu č.1 pro poskytování dotací z rozpočtu obce Všemina spolkům a místním 
organizacím ve výši 49 000,-Kč. 
 
 
Nebyly vzneseny žádné jiné návrhy ani připomínky. 
 
Návrh usnesení: 
 
Zastupitelstvo Obce Všemina schválilo poskytnutí dotace ve výši 49 000,-Kč TJ Sokol 
Všemina, IČO 46276122 z Programu č. 1 o poskytování dotací z rozpočtu obce Všemina 
spolkům  a místním organizacím. 
 
 
 
Přesedající dal hlasovat. 
Výsledek hlasování:  
 
Pro: 9 členů 
Proti: 0 členů 
Zdržel se: 0 členů 
 
 
 

Ustanovení č. 94 bylo schváleno 

6. Pověření společnosti Voding na vypracování technickoekonomické studie 
kanalizace 

 
Předsedající předložil návrh na pověření společnosti Voding Hranice spol. s.r.o., se sídlem 
Zborovská 583, 753 01 Hranice, IČO 42866456 o vypracování studie na odkanalizování obce.  



Pan …………………. se dotazuje, proč se nepoužije stávající projekt. Předsedající odpovídá, že 
vypracování studie bude navazovat na stávající projekt, ale technologie jsou v současné době 
jiné než, když byl zpracovány původní projekt. Pan ……………………… připomíná, že by se měl 
oslovit pan …………………., který původní projekt zpracovával a porovnat obě studie a zda se 
bude řešit kanalizace v oblasti bytových družstev (bývalý hotel Všemina). Předsedající 
odpovídá, že kanalizace se musí řešit komplexně. Měla by se vypracovat jedna studie, která 
bude navrhovat více řešení a z toho se vybere nejvhodnější varianta. 
 
Nebyly vzneseny žádné jiné návrhy ani připomínky. 
 
Návrh usnesení: 
 
Zastupitelstvo Obce Všemina schválilo pověření společnosti Voding Hranice spol. s.r.o, se 
sídlem Zborovská 583, 753 01 Hranice, IČO 42866456 na vypracování studie  - odkanalizování 
obce Všemina. 
 
Přesedající dal hlasovat. 
Výsledek hlasování:  
 
Pro: 9 členů 
Proti: 0 členů 
Zdržel se: 0 členů 
 
 

Usnesení č. 95 bylo schváleno 

7. Výběrové řízení dodavatelů pro realizaci projektu veřejného osvětlení 

 
Předsedající předložil návrh na výběrové řízení dodavatelů pro realizaci projektu veřejného 
osvětlení. Navrhuje oslovit tyto firmy:  
EMPEMONT s.r.o.,  IČO 27772179 se sídlem Železničního vojska 1472, 757 01 Valašské Meziříčí 
ELNERMONT, s.r.o., IČO 02231042 se sídlem Černovír 368, 779 00 Olomouc 
ELPREMONT elektromontáže s.r.o., IČO 26871891, se sídlem ČSA 961 783 53 Velká Bystřice  
Pan ……………………… navrhuje oslovit firmu JD ROZHLASY s.r.o. IČO 27797007, se sídlem Horní 
Bečva 968, 756 67 Horní Bečva. 
Pan ……………………. navrhuje oslovit firmu Halumia Lighting s.r.o, IČO 06908861, se sídlem 
Nové sady 988/2, 602 00 Brno – střed. 
Pan …………………….. navrhuje oslovit MAS Vizovice, aby zkontrolovala firmy, zda nejsou spolu 
spjaty, MAS má možnost provést tuto kontrolu. 
  
Nebyly vzneseny žádné jiné návrhy ani připomínky. 
 
Zastupitelstvo schválilo  zadaní výběrového řízení pro realizaci projektu veřejného osvětlení. 
 
Přesedající dal hlasovat 
 



Výsledek hlasování:  
 
Pro: 9 členů 
Proti: 0 členů 
Zdržel se: 0 členů 
 
 
 

Usnesení č. 96 bylo schváleno 

8. Geometrický plán pro rozdělení pozemků cesta k Medoksu 

 
Předsedající předložil geometrický plán č. 1466-7051/2022 pro rozdělení pozemku v k.ú. 
Všemina  Jedná se o pozemky: 
Parcela  st 161/1 o výměře 56 m2 stávající stav, nový stav – parcela st 161/1 – 55m2 zastavěná 
plocha- ostatní plocha, parcela č. 2521 o výměře 1m2 – ostatní komunikace, 
Parcela č. 30 – zahrada o výměře 108 m2 – stávající stav, nový stav – parcela č. 30/1 zahrada o 
výměře 46 m2, parcela č. 30/2 o výměře 62 m2 – ostatní komunikace, 
Parcela č. 311 o výměře 127 m2 – ostatní plocha – stávající stav, nový stav – parcela č 311/1 
ostatní plocha o výměře 126 m2 a parcela č. 311/2 o výměře 1 m2 – ostatní komunikace, 
Parcela č. 313 ostatní plocha o výměře 115 m 2 – stávající stav, nový stav – parcela č. 313/1 
ostatní plocha o výměře 114 m2 a parcela č. 313/2 o výměře 1 m2- ostatní komunikace. Pan 
……………………….. informuje, že pozemky byly rozděleny již panem …………………….. a paní 
……………………..a měly se vyfakturovat dle geometrického plánu. 
 
 
Nebyly vzneseny žádné jiné návrhy ani připomínky. 
 
Návrh usnesení 
 
Zastupitelstvo Obce Všemina schválilo dělení pozemků dle geometrického plánu č. 1466-
7051/2022 v katastru obce Všemina následovně: 
Parcela  st 161/1 o výměře 56 m2 stávající stav, nový stav – parcela st 161/1 – 55m2 zastavěná 
plocha- ostatní plocha, parcela č. 2521 o výměře 1m2 – ostatní komunikace, 
Parcela č. 30 – zahrada o výměře 108 m2 – stávající stav, nový stav – parcela č. 30/1 zahrada o 
výměře 46 m2, parcela č. 30/2 o výměře 62 m2 – ostatní komunikace, 
Parcela č. 311 o výměře 127 m2 – ostatní plocha – stávající stav, nový stav – parcela č 311/1 
ostatní plocha o výměře 126 m2 a parcela č. 311/2 o výměře 1 m2 – ostatní komunikace, 
Parcela č. 313 ostatní plocha o výměře 115 m 2 – stávající stav, nový stav – parcela č. 313/1 
ostatní plocha o výměře 114 m2 a parcela č. 313/2 o výměře 1 m2- ostatní komunikace.  
 
 
Přesedající dal hlasovat. 
 
Výsledek hlasování:  



 
Pro: 9 členů 
Proti: 0 členů 
Zdržel se: 0 členů 
 
 
 

Usnesení č. 97 bylo schváleno 
 

9. Záměr směny pozemků – protinávrh 
   
Dne 4.1.2023 by vyvěšen záměr obce o prodeji pozemku parcely č. 2398/1 v k.ú. Všemina na 
LV 10001 o výměře 72 m2. Žádost o odkup pozemku parcely č. 2398/1 o výměře 72 m2 si podal 
pan ……………………… Na obec se dostavil pan ………………….., bytem …………………, který podal 
protinávrh – žádost o odkoupení daného pozemku. Žádost na odkup tohoto pozemku si 
podával pan ……………….. již 8.6.2018 a tehdejší pan starost mu sdělil, že obec aktuálně o 
prodeji neuvažuje, ale v budoucnu toto nevylučuje. Pozemek sousedí s jeho pozemkem 
parcela č. 90 zapsaným na LV 616. Pan …………………… dokládá, že jako rodina vyhověli 
potřebám obce s postoupením pozemků pro vybudování obecního chodníku před jejich 
nemovitostmi č.p. 291 a č.p. 83. Dále doplňuje, že přes jeho pozemek p.č. 56 zapsaný na LV 
616 umožňuje volný průchod občanům obce, kde obec vybudovala chodník bez jakékoli 
kompenzace.  
Dále sděluje, že má zájem o odkoupení pozemku p.č. 2430, ostatní plocha o výměře 3 m2, 
zapsaného v k.ú. Všemina na LV č. 10001. Obec tento pozemek nijak nevyužívá a občané jej 
zneužívají jako skládku. O odkup tohoto pozemku žádal také již 4.6.2018. 
Pan ………………………………………..navrhuje projednat s právníkem tuto situaci a vyvolat schůzku 
s žadateli a pak řešit záměr prodeje. 
 
Nebyly vzneseny žádné jiné návrhy ani připomínky. 
 
Návrh usnesení 
 
Zastupitelstvo Obce Všemina schválilo projednání záměru prodeje pozemku p.č.2398/1 v k.ú. 
Všemina na LV 10001 o výměře 72 m2 a parcely č. 2430 o výměře 3 m2 s právníkem a žadateli 
o odkup pozemků a pak vyvěsit záměr nebo zamítnutí žádosti. 
 
Přesedající dal hlasovat. 
 
Výsledek hlasování:  
 
 
Pro: 9 členů 
Proti: 0 členů 
Zdržel se: 0 členů 



 
 

Usnesení č. 98 bylo schváleno 
 

10. Záměr směny pozemků – hřiště u horního obchodu 

 
Předsedající předložil závěr obce směnit pozemek parcela č. 34/1 v k.ú. Všemina na LV 10001 
o výměře 91 m2 ve vlastnictví Obce Všemina za parcelu č. 275/1 v k.ú. Všemina na LV 134 o 
výměře 91 m2 ve vlastnictví paní …………………., bytem…………….. z důvodu narovnání hranic 
pozemků. Záměr byl vyvěšen na úřední desce od 18.1.2023 do 3.2.2023. 
 
Nebyly vzneseny žádné jiné návrhy ani připomínky. 
 
Návrh usnesení 
 
Zastupitelstvo Obce Všemina schválilo směnu pozemku parcela č. 34/1 v k.ú. Všemina na LV 
10001 o výměře 91 m2 ve vlastnictví Obce Všemina za parcelu č. 275/1 v k.ú. Všemina na LV 
134 o výměře 91 m2 ve vlastnictví paní ……………., bytem ………………z důvodu narovnání hranic 
pozemků.  
 
Přesedající dal hlasovat. 
 
Výsledek hlasování:  
 
Pro: 9 členů 
Proti: 0 členů 
Zdržel se: 0 členů 
 
 
 

Usnesení č. 99 bylo schváleno 
 

11. Lesní hospodářství, zpráva, Hradilovka 

 
11.1.Výroční práva odborného lesního hospodáře 
 
Předsedající předložil výroční zprávu odborného lesního hospodáře pana ………………….. o 
hospodaření za rok 2022 pro obec Všemina. 
Podle LHP se nyní nacházíme v devátém roce desetiletého období. 
Dle dat z LHE bylo vytěženo 551 m3 dřevní hmoty (bez samovýrob občanů 
Celkem tržby za rok 2022 byly 1 395 061,-Kč – prodej dříví, samovýroba, včetně dotace. 



Celkové náklady za rok 2022 činily 397 830,-kč – těžba, přibližování OLH, pěstební práce. 
Celkový hospodářský výsledek činil 997 231,-Kč za rok 2022. 
Celkový prodej z odvozního míst – 539 m3. Co se týká odběratelů je zde zastoupeno spousta 
různých velkých a malých pilařských středisek. Za uplynulý rok máme vše uhrazeno. Co se týká 
občanů Všeminy jsou jejich požadavky na palivové dříví plněny přednostně.  
Nadále je věnována pozornost vypracování dodací, které v roce 2022 byly poskytnuty ve výši 
11 481,-Kč.  
 
11.2. Oprava cesty Hradilovka 
 
Předsedající předložil doporučení odborného lesního hospodáře opravit cestu Hradilovka. Pan 
………………………………informuje, že se cesta propadá a naklání se celý svah. Dále se propadá 
vpusť, je nutné zjistit, zda se nemůže uplatnit reklamace, pokud ne, tak musíme opravit na své 
náklady.  
 
Nebyly vzneseny žádné jiné návrhy ani připomínky. 
 
Návrh usnesení 
 
Zastupitelstvo Obce Všemina schválilo  opravu cesty Hradilovky a vpusti. 
 
Přesedající dal hlasovat. 
 
Výsledek hlasování:  
 
Pro: 9 členů 
Proti: 0 členů 
Zdržel se: 0 členů 
 
 

Usnesení č. 100 bylo schváleno 
 
11.3. Návrh odměny pro odborného lesního hospodáře 
 
Předsedající navrhuje odměnu pro odborného lesního hospodáře ve výši 8 493,26 Kč + DPH, 
což je 1,60 Kč za ha/den) + 10% z vyřízených dotací (v případě zisku) a 4% z hospodářského 
výsledku (v případě zisku). 
 
Nebyly vzneseny žádné jiné návrhy ani připomínky. 
 
Návrh usnesení 
 
Zastupitelstvo obce Všemina schválilo odměnu pro odborného lesního hospodáře ve výši 
8 493,26 + DPH, což je 1,60 Kč za ha/den + 10 % z vyřízených dotací (v případě zisku a 4 %  
z hospodářského výsledku ( v případě zisku). 
 
 



Přesedající dal hlasovat. 
 
Výsledek hlasování:  
 
Pro: 9 členů 
Proti: 0 členů 
Zdržel se: 0 členů 
 
 
 

Usnesení č. 101 bylo schváleno 
 
11.3. Zpráva o systému náležité péče 
 
Předsedající předkládá zprávu o systému náležité péče hospodářského subjektu Obce Všemina 
uvádějícího poprvé na vnitřní trh dřevo vytěžené v lesích hospodářského subjektu. V roce 
2022 nedošlo v systému náležité péče pro obec Všemina k žádným změnám.  
 
Nebyly vzneseny žádné  návrhy ani připomínky. 
 
Návrh usnesení: 
 
Zastupitelstvo obce schválilo zprávu o systému náležité péče hospodářského subjektu Obce 
Všemina v roce 2022 nedošlo k žádným změnám. 
 
Přesedající dal hlasovat. 
 
Výsledek hlasování:  
 
  
Pro: 9 členů 
Proti: 0 členů 
Zdržel se: 0 členů 
 
 
 

Usnesení č. 102 bylo schváleno 

12. Obecní slavnost – 650 let obce, organizace 

 
Pan …………………….. předložil návrh průběhu obecních slavností k 650 letům obce Všemina 
 
ČASOVÝ HARMONOGRAM 

• 12:30 - sraz u OÚ      (hraje Všemiňanka) 
• 12:50 - průvod do kostela     (hraje Všemiňanka) 



• 13:00 - mše svatá      (hraje Všemiňanka + schóla) 
• 14:00 - průvod na hřiště    (hraje Všemiňanka) 
• 15:00 – úvodní slovo (ocenění ?)  
• 15:30 – cimbál + frajárky    cca 6000 Kč 
• 16:00 – Údif (úžasné divadlo fyziky)   cca 15000 Kč 
• 16:45 – letadlo s bonbóny a poukazy na pivo cca 1000 Kč 
• 17:00 – kouzelník Hadaš s programem pro děti cca 20000 Kč 
• 18:00 – Kosovci hrají plesovky    
• 19:00 – útok malých hasičů 
• 20:00 – zábava s Kosovci    cca 25000 Kč 
• 21:00 – barmanská šou    cca 6000 Kč 
• 22:00 – ohňostroj     cca 12000 Kč 
• 02:00 – konec 

Celkem cca 85 000 Kč za program 
 

• V průběhu celé akce historická skupina (pan ……………….) představí jak se žilo ve 
Všemině před 650 lety. 

• v průběhu celé akce (představení obce, spolků, malování na obličej, tvorba odznaků, 
skákací hrad) 

• pro případ deště velký party stan pro 300 lidí, zbytek z našich kapacit, druhé pódium  
• 2 platební místa (kartičky/poukazy) 

 
PERSONÁLNÍ OBSAZENÍ STÁNKŮ (TJ, MYSLIVCI,SDH,): Min. 30  LIDÍ 

• KASY – 6  
• JÍDLO – 8 
• PIVO – 6 
• TVRDÉ – 4 
• DOPRAVA – 4  

 
• Po akci se zaplatí nezbytné náklady a zbytek se rozdělí složkám poměrovým dílem 

podle obsazení stánků. 
• Zkusil bych i pana …………………. HEINEKEN a třeba ………………. dával v minulosti maso 

na guláš. 
• Vstupné buď kasírovat až od 20:00 zábavu, nebo třeba od 16:00 ať nekasírujeme lidi 

v průvodu. 
• Výzdoba areálu – břízy. 

13. Rozpočtové opatření 

V prosinci roku 2022 bylo zaneseno do rozpočtového opatření – výdaje na základní školu ve 
výši 400 000,-Kč. Z důvodu nemoci paní účetní nebyla finanční částka zaslaná na účet školy, 
z toho důvodu se zařazuje do rozpočtového opatření č.2  
ZŠ a MŠ Všemina                  par. 3117                           pol. 5331  +400.000,-Kč 



 
Nebyly vzneseny žádné jiné návrhy ani připomínky. 
 
Návrh usnesení 
 
Zastupitelstvo Obce Všemina schválilo rozpočtové opatření č. 2 
ZŠ a MŠ Všemina                  par. 3117                                      pol.5331                       +400 000,-Kč 
             
Přesedající dal hlasovat. 
 
Výsledek hlasování:  
 
Pro: 9 členů 
Proti: 0 členů 
Zdržel se: 0 členů 
 
 
 

Usnesení č. 103 bylo schváleno 

14. Různé 

 
14.1. Výroční zpráva za rok 2022 – Obec Všemina 
 
Předsedající předložil výroční zprávu za rok 2022 podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném 
přístupu k informacím Obce Všemina. Výroční zpráva je přílohou tohoto zápisu. 
 
Nebyly vzneseny žádné jiné návrhy ani připomínky. 
 
Návrh usnesení 
 
Zastupitelstvo Obce Všemina schválilo výroční zprávu za rok 2022 podle zákona č. 106/1999 
Sb., o svobodném přístupu k informacím Obce Všemina. 
 
Přesedající dal hlasovat. 
 
Výsledek hlasování:  
 
 
Pro: 9 členů 
Proti: 0 členů 
Zdržel se: 0 členů 
 
 
 



Usnesení č. 104 bylo schváleno 
 
 
14.2, Výroční zpráva za rok 2022 ZŠ a MŠ Všemina  
 
Předsedající předložil přítomným výroční zprávu za rok 2022 ZŠ a MŠ Všemina podle zákona 
106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím. Výroční zpráva je přílohou tohoto zápisu. 
 
14.3. Návrh na vyřazení z majetku obce 
 
Předsedající předložil návrh na vyřazení z majetku obce – nedokončený majetek z minulých let 
– zmařené investice, účtuje se do nákladů obce. 
042 300 – vodovod III. Etapa z roku 2006 – náklady byly až po dokončení výstavby vodovodu, 
bylo chybně účtováno na nedokončeném majetku v hodnotě 24 650,-Kč. 
 
042 560 – komunikace v ulici k Medoksu – v roce 2021 bylo účtováno jako investice, v roce 
2022 bylo zjištěno, že akce je opravou komunikace – hodnota z roku 2021 – 133 829,10 Kč. 
 
042 890 – tribuna TJ Sokol Všemina – v roce 2010 byl zpracovaný projekt na tribunu na hřišti 
TJ Sokol Všemina v hodnotě 12 270,-Kč tento se neuskutečnil. 
 
042 973 – prostor před kostelem – v roce 2013 byl zpracovaný mapový podklad a studie 
prostoru před kostelem v hodnotě 13 850,-Kč, tento se už neuskutečnil. 
 
042 983 - rekonstrukce TJ Sokol Všemina – během let 2014 – 2021 probíhala svépomocná 
rekonstrukce budovy TJ Sokol Všemina v hodnotě 61 363,-Kč. V roce 2022 byla zahájena 
kompletní rekonstrukce firmou Tesař Stav podle nového projektu, která byla dokončena 
v roce 2022. 
 
Celkem vyřazení z nedokončeného majetku – hodnota 245 962,10 Kč do nákladů obce. 
 
Dále předsedající navrhuje vyřazení počítače z knihovny v hodnotě 4 300,-Kč. Počítač je 
nefunkční, odstavený a navíc je zastaralý z roku 2006. 
 
Nebyly vzneseny žádné jiné návrhy ani připomínky. 
 
Návrh usnesení 
 
Zastupitelstvo Obce Všemina schválilo vyřazení  z majetku obce 
042 300 – vodovod III.etapa z roku 2006  - 24 650,-Kč 
042 560 – komunikace v ulici k Medoksu – 133 829,10 Kč 
042 890 – tribuna TJ Sokol Všemina – 12 270,-Kč 
042 973 – prostor před kostelem – 13 850,-Kč 
042 983 – rekonstrukce TJ Sokol Všemina – 61 363,-Kč 
Celková hodnota – 245 962,10 Kč. 
Počítač – knihovna – 4 300,-Kč. 
 



 
Výsledek hlasování:  
 
Pro: 9 členů 
Proti: 0 členů 
Zdržel se: 0 členů 
 
 
 

Usnesení č. 105 bylo schváleno 
 
 
14.4. Založení  vkladového účtu 
 
Předsedající předložil nabídku termínovaného zhodnocení volných finančních prostředků na 
dobu neurčitou – vklad ve výši 9 500 000,-Kč na vkladový účet vložit finanční částku z účtu 
ČNB, kde úroková sazba činí 5,7 % s tříměsíční výpovědní lhůtou. 
 
Nebyly vzneseny žádné jiné návrhy ani připomínky. 
 
Návrh usnesení 
 
Zastupitelstvo Obce Všemina schválilo založení vkladového účtu u české spořitelny, a.s. se 
sídlem Praha 4, Olbrachtoba 1929/62, 140 00 Praha, IČO: 45244782 a pověřuje starostu obce 
Všemina pana Vlastimila Kolaříka založením vkladového účtu a převodu 9 500 000,-Kč na 
vkladový účet s úrokovou sazbou 5,7% s tříměsíční výpovědní lhůtou. 
Přesedající dal hlasovat. 
 
Výsledek hlasování:  
 
Pro: 9 členů 
Proti: 0 členů 
Zdržel se: 0 členů 
 
 
 

Usnesení č. 106  bylo schváleno 
 
 
14.5. Dopis pana ……………….. 
 
Předsedající informoval přítomném o dopise pana …………………, který si stěžuje na dopravu 
k firmě Medoks. Tato komunikace je povolena pro dopravu do 3,5 tuny. Přesto zde vjíždějí 
nákladní automobily s daleko větší hmotností, což dokladuje i fotografií a nerespektují 
dopravní značení, tím poškozují obecní komunikaci a následně ohrožují svým provozem 
bezpečnost v místním okolí. Jedná se o dlouhodobý problém v této lokalitě.  



Zastupitelé obce navrhují projednání této situace s vedením firmy Medoks panem 
……………………… a informovat o výsledku pana …………………., bytem …………………….. 
 
14.6. Informace pana …………………….. 
 
Pan ……………………..předložil požadavek firmy PARTR spol. s r.o. se sídlem Všemina 234, 763 15 
Slušovice o zjištění váhy vozidla Tatra, která byla poskytnuta hasičům, ti z vozidla využili 
náhradní díly. Bohužel nebylo provedeno vážení vozidla při převzetí hasičů, váha byla 
zjišťována až po vrácení zbývající části. Firma PARTR potřebuje zjistit váhu náhradních dílů, aby 
došlo k narovnání ceny, pan …………………… navrhuje zjišťování váhy na čtvrtek 9.2.2023 ve 
12.00 hodin. 
Pan ……………………. namítá, že vozidlo tatra při převzetí bylo váženo, pan ………………………… 
namítá, že záznam o vážení nebyl nalezen. 
 
Nebyly vzneseny žádné jiné návrhy ani připomínky. 
 
 
Návrh usnesení 
 
Zastupitelstvo Obce Všemina schválilo  zjišťování váhy náhradních dílů, které byly 
odmontovány z vozidla tatra a narovnání ceny. 
 
Přesedající dal hlasovat. 
 
Výsledek hlasování:  
 
Pro: 9 členů 
Proti: 0 členů 
Zdržel se: 0 členů 
 
 
 

Usnesení č. 107 bylo schváleno 
 
 
14.7. Žádost paní ………………… 
 
Předsedající předložil žádost paní Mileny Urbanové o schválení podnajmutí nebytových 
prostor sloužících k podnikání v přízemí víceúčelové budovy Všemina 308 – provozovna 
masáží v majetku obce, a to ………………………..,  IČO 080 04 218, bytem Všemina 244. 
Zastupitelé obce zamítají žádost paní ………………….., smlouvy se budou uzavírat nové, není 
možné, aby nájemce dále pronajímal prostory v majetku obce. 
 
Nebyly vzneseny žádné jiné návrhy ani připomínky. 
 
Návrh usnesení 
 



Zastupitelstvo Obce Všemina zamítlo žádost paní ………………… na podnajmutí nebytových 
prostor v přízemí víceúčelové budovy na adrese ……………………….. v majetku obce – 
provozovna masáží a to paní ……………………, z důvodu vypracování nových nájemních smluv. 
 
Přesedající dal hlasovat. 
 
Výsledek hlasování:  
 
Pro: 9 členů 
Proti: 0 členů 
Zdržel se: 0 členů 
 
 

Usnesení č. 108 bylo schváleno 
 
 
14.8. Zvýšení nájemného v obecních bytech 
 
Předsedající předložil návrh nových smluv s nájemníky v obecních bytech z důvodu zvýšení 
ceny nájemného z 30,-Kč/m2 na 90,-Kč/m2.  
 
Nebyly vzneseny žádné jiné návrhy ani připomínky. 
 
Návrh usnesení 
 
Zastupitelstvo Obce Všemina schválilo smlouvy s nájemníky v obecních bytech z důvodu 
zvýšení ceny nájemného z 30,-Kč/m2 na 90,-Kč/m2. 
 
Přesedající dal hlasovat. 
 
Výsledek hlasování:  
 
Pro: 9 členů 
Proti: 0 členů 
Zdržel se: 0 členů 
 
 

Usnesení č. 109 bylo schváleno 
 
 
14.9. Pronájem pozemku na Kanadě 
 
Předsedající předložil návrh na pronájem části pozemku parcela č. 1067/18 v majetku obce 
firmě Antonín Pavelka, IČO 17917999, se sídlem Všemina 258 na Kanadě. Firma má pronájem 
obecního pozemku na Kanadě, v současné době není stanoven nájem, poněvadž přístup na 
pozemek je v majetku paní ……………………, bytem ………………... Nejdříve musí vedení obce 



projednat pronájem přístupu na pozemek s paní …………………… a následně stanovit pronájem 
firmě Antonín Pavelka. 
 
Nebyly vzneseny žádné jiné návrhy ani připomínky. 
 
Návrh usnesení 
 
Zastupitelstvo Obce Všemina schválilo projednání pronájmu přístupu na pozemky ve 
vlastnictví obce s paní ……………………….., bytem …………………. a pak následně stanovit cenu 
pronájmu části pozemku parcela č. 1067/18 firmě Antonín Pavelka, IČO 17917999, se sídlem 
Všemina 258.  
 
Přesedající dal hlasovat. 
 
Výsledek hlasování:  
 
Pro: 9 členů 
Proti: 0 členů 
Zdržel se: 0 členů 
 
 
 

Usnesení č. 110 bylo schváleno 
 
 
14.10. Odpověď Policie ČR 
 
Předsedající informuje o odpovědi Policie ČR na žádost se záměrem realizace o úsekové 
měření rychlosti a vybudování autobusových zálivů. Bylo doporučeno obrátit se na příslušný 
silničně-správní úřad. Dále doporučili provedení dopravního průzkumu zaměřeného na 
rychlost a četnost projíždějících vozidel na různých místech dané komunikace v obci. 
 
14.11.Povodňová komise 
 
Předsedající předložil návrh povodňové komise, ve složení: 
Předseda – pan ……………………, 
Místopředseda – pan …………………, 
Tajemník – pan ………………………….., 
Člen – paní ………………….., pan ………………………., pan ………………………, pan ………………………, pan 
…………………..  
Zapisovatelka – paní ……………………… 
 
Nebyly vzneseny žádné jiné návrhy ani připomínky. 
 
Návrh usnesení 
 
Zastupitelstvo Obce Všemina schválilo povodňovou komisi ve složení: 



Předseda – pan ………………….., 
Místopředseda – pan ………………………, 
Tajemník – pan ………………………………., 
Člen – paní ……………………………., pan ……………………….., pan …………………………., pan …………………, 
pan …………………….  
Zapisovatelka – paní ………………………. 
 
Přesedající dal hlasovat. 
 
Výsledek hlasování:  
 
Pro: 9 členů 
Proti: 0 členů 
Zdržel se: 0 členů 
 
 

Usnesení č. 111 bylo schváleno 
 
14.12. Žádost pana ………………. 
 
Předsedající předložil žádost pana ……………………… o zřízení vodovodní přípojky na pozemek 
parcela st. č. 25, která je v majetku pana ………………………. 
 
Nebyly vzneseny žádné jiné návrhy ani připomínky. 
 
 
Návrh usnesení 
 
Zastupitelstvo Obce Všemina schválilo zřízení vodovodní přípojky na pozemek parcela st. č. 
25 v majetku pana Petra Miky. 
 
Přesedající dal hlasovat. 
 
Výsledek hlasování:  
 
Pro: 9 členů 
Proti: 0 členů 
Zdržel se: 0 členů 
 
 

Usnesení č. 112 bylo schváleno 
 
 
14.13 Žádost zdravotního klauna 
 



Předsedající předložil žádost Zdravotního klauna, o.p.s, se sídlem Paříkova 355/7, 190 00 Praha 
9 – Vysočany, IČ 26547953 o finanční dar z rozpočtu obce. Předsedající navrhuje částku 2 000,-
Kč. 
 
Nebyly vzneseny žádné jiné návrhy ani připomínky. 
 
Návrh usnesení 
 
Zastupitelstvo Obce Všemina schválilo finanční dar z rozpočtu obce ve výši 2 000,-Kč 
Zdravotnímu klaunovi o.p.s., se sídlem Paříkova 355/7, 190 00 Praha 9 – Vysočany, IČ 
26547953. 
 
Přesedající dal hlasovat. 
 
Výsledek hlasování:  
 
Pro: 9 členů 
Proti: 0 členů 
Zdržel se: 0 členů 
 
 
 

Usnesení č. 113 bylo schváleno 
 
 
14.14. Žádost ZO ČSV Slušovice 
 
Předsedající předložil žádost ZO ČSV Slušovice o dotaci z rozpočtu obce. Předsedající navrhuje 
částku 10 000,-Kč, v ZO ČSV Slušovice jsou členy taky občané - včelaři z obce Všemina.  
 
Nebyly vzneseny žádné jiné návrhy ani připomínky. 
 
Návrh usnesení 
 
Zastupitelstvo Obce Všemina schválilo poskytnutí dotace  ZO ČSV Slušovice ve výši 10 000,-Kč 
z programu č. 1 o poskytování dotací u rozpočtu obce Všemina spolkům a místním 
organizacím. 
 
Přesedající dal hlasovat. 
 
Výsledek hlasování:  
 
Pro: 9 členů 
Proti: 0 členů 
Zdržel se: 0 členů 
 
 



Usnesení č. 114 bylo schváleno 
 
14.15. Darovací smlouva – Obec Všemina 
 
Předsedající předložil Darovací smlouvu mezi Obcí Všemina, se sídlem č.p. 162, 763 15 
Všemina, IČ 00544577 zastoupena panem ………………. jako dárce a Zlínským krajem, se sídlem 
Tomáše Bati 21, 76190 Zlín, IČ 70891320, zastoupeným anem Ing. ………………. jako obdarovaný 
- Ředitelství silnic Zlínského kraje, příspěvková organizace, se sídlem  K Majáku 5001, 76001 
Zlín, IČ 70934860, zastoupený panem ……………………………..  Předmětem smlouvy je darování 
nemovité věci – pozemku p. č. 2517/27 ostatní plocha, zapsaný v katastru nemovitostí 
příslušného katastrálního pracoviště Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj na LV č. 10001 pro 
obec v k.ú. Všemina, o výměře 137m2oddělený z p. č. 346/7  geometrickým plánem č. 1446-
707245/2021 v celkové hodnotě 885,-Kč. 
 
Nebyly vzneseny žádné jiné návrhy ani připomínky. 
 
Návrh usnesení 
 
Zastupitelstvo Obce Všemina schválilo Darovací smlouvu mezi Obcí Všemina, se sídlem č.p. 
162, 763 15 Všemina, IČ 00544507 zastoupena panem …………………………. jako dárce a Zlínským 
krajem, se sídlem Tomáše Bati 21, 76190 Zlín, IČ 70891320, zastoupeným panem 
…………………jako obdarovaný - Ředitelství silnic Zlínského kraje, příspěvková organizace, se 
sídlem K Majáku 5001, 76001 Zlín, IČ 70934860, zastoupený panem ……………………………….  
Předmětem smlouvy je darování nemovité věci – pozemku p. č. 346/7, ostatní plocha, zapsaný 
v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště Katastrálního úřadu pro Zlínský 
kraj na LV č. 10001 pro obce v k.ú. Všemina, o výměře 137m2oddělený z p. č. 346/7 
geometrickým plánem č. 1446-707245/2021 v celkové hodnotě 885,-Kč. 
 
 
Přesedající dal hlasovat. 
 
Výsledek hlasování:  
 
Pro: 9 členů 
Proti: 0 členů 
Zdržel se: 0 členů 
 
 

Usnesení č. 115 bylo schváleno 
 
14.16.Darovací smlouva – Zlínský kraj 
 
Předsedající předložil Darovací smlouvu mezi Zlínským krajem, se sídlem třída Tomáše Bati 21, 
761 90 Zlín, IČO 70891320, zastoupený panem I……………………….(jako dárce) a Obcí Všemina, 
se sídlem č.p. 162, 76315 Všemina, IČO 00544507. Předmětem smlouvy je darování pozemků: 
p.č. 2372/45, ostatní plocha, o výměře 7 m2, 
p.č. 2517/2, ostatní plocha, o výměře 7 m2, 



p.č. 2517/5, ostatní plocha, o výměře 6 m2, 
p.č. 2517/8, ostatní plocha, o výměře 116 m2, 
p.č. 2517/13, ostatní plocha, o výměře 68 m2, 
p.č. 2517/19, ostatní plocha, o výměře 324 m2, 
p.č. 2517/26, ostatní plocha, o výměře 117 m2, 
oddělených z původního pozemku p.č 2372/2 geometrickým plánem č. 1446-707245/2021, 
odsouhlaseným příslušným katastrálním pracovištěm Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj pro 
obec k.ú. Všemina. 
Pro účely stanovení hodnoty majetku ve vlastnictví dárce s vychází z ceny vedené v účetnictví 
příspěvkové organizace. Cena převáděných nemovitých věcí činí celkem 19 350,-Kč ( z toho 
p.č. 2372/45 – hodnota 210,-Kč, p.č. 2517/2 – hodnota 210,-Kč, p.č. 2517/5 – hodnota 180,-
Kč, p.č. 2517/8 – hodnota 3 480,-Kč, p.č. 2517/13 – hodnota 2 040,-Kč, p.č. 2517/19 – hodnota 
9 720,-Kč, p.č. 2517/26 – hodnota 3510,-Kč). 
 
Nebyly vzneseny žádné jiné návrhy ani připomínky. 
 
Návrh usnesení 
 
Zastupitelstvo Obce Všemina schválilo Darovací smlouvu mezi Zlínským krajem, se sídlem třída 
Tomáše Bati 21, 761 90 Zlín, IČO 70891320, zastoupený panem …………………………….. (jako 
dárce) a Obcí Všemina, se sídlem č.p. 162, 76315 Všemina, IČO 00544507. Předmětem 
smlouvy je darování pozemků: 
p.č. 2372/45, ostatní plocha, o výměře 7 m2, 
p.č. 2517/2, ostatní plocha, o výměře 7 m2, 
p.č. 2517/5, ostatní plocha, o výměře 6 m2, 
p.č. 2517/8, ostatní plocha, o výměře 116 m2, 
p.č. 2517/13, ostatní plocha, o výměře 68 m2, 
p.č. 2517/19, ostatní plocha, o výměře 324 m2, 
p.č. 2517/26, ostatní plocha, o výměře 117 m2, 
oddělených z původního pozemku p.č 2372/2 geometrickým plánem č. 1446-707245/2021, 
odsouhlaseným příslušným katastrálním pracovištěm Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj pro 
obec k.ú. Všemina. 
Pro účely stanovení hodnoty majetku ve vlastnictví dárce s vychází z ceny vedené v účetnictví 
příspěvkové organizace. Cena převáděných nemovitých věcí činí celkem 19 350,-Kč ( z toho 
p.č. 2372/45 – hodnota 210,-Kč, p.č. 2517/2 – hodnota 210,-Kč, p.č. 2517/5 – hodnota 180,-
Kč, p.č. 2517/8 – hodnota 3 480,-Kč, p.č. 2517/13 – hodnota 2 040,-Kč, p.č. 2517/19 – hodnota 
9 720,-Kč, p.č. 2517/26 – hodnota 3510,-Kč). 
 
 
Přesedající dal hlasovat. 
 
Výsledek hlasování:  
 
Pro: 9 členů 
Proti: 0 členů 
Zdržel se: 0 členů 
 



 
Usnesení č. 116 bylo schváleno 

 
 
 
14.15. Žádost připojení se k mezinárodní kampani „Vlajka pro Tibet“ 
 
Předsedající předložil žádost Lungta se sídlem Dlouhá 2, Praha 1 o připojení se k mezinárodní 
kampani „Vlajka pro Tibet“ vyvěšením 10. března tibetskou vlajku na budově obecního úřadu. 
Předsedající navrhuje zamítnutí připojení e k mezinárodní kampani „Vlajka pro Tibet.“ 
 
Nebyly vzneseny žádné jiné návrhy ani připomínky. 
 
Návrh usnesení 
 
Zastupitelstvo Obce Všemina schválilo zamítnutí připojení se k mezinárodní kampani „Vlajka 
pro Tibet.“ 
 
Přesedající dal hlasovat. 
 
Výsledek hlasování:  
 
Pro: 8 členů 
Proti: 1 člen 
Zdržel se: 0 členů 
 
 
 

Usnesení č. 117 bylo schváleno 
 
 
14.16. Žádost Linky bezpečí, z.s. 
 
Předsedající předložil žádost Linky bezpečí z.s. o finanční dar z rozpočtu obce. Předsedající 
navrhuje zamítnutí poskytnutí finančního daru z rozpočtu obce. 
 
Nebyly vzneseny žádné jiné návrhy ani připomínky. 
 
Návrh usnesení 
 
Zastupitelstvo Obce Všemina schválilo zamítnutí poskytnutí finančního daru z rozpočtu obce 
Lince bezpečí z.s. 
 
Přesedající dal hlasovat. 
 
Výsledek hlasování:  
 



Pro: 9 členů 
Proti: 0 členů 
Zdržel se: 0 členů 
 
 

Usnesení č. 118 bylo schváleno 
 
 
14.17. Žádost o finanční dar Strom života  
 
Předsedající předložil žádost o finanční dar pro Mobilní hospic Strom života p.s.  se sídlem 
Kostelní 71/37, 741 01 Nový Jičín, IČ 03632661. Předsedající navrhuje částku 5 000,-Kč. 
 
Nebyly vzneseny žádné jiné návrhy ani připomínky. 
 
Návrh usnesení 
 
Zastupitelstvo Obce Všemina schválilo finanční dar pro Mobilní hospic Strom života p.s se 
sídlem Kostelní 71/37, 741 01 Nový Jičín, IČ 03632661 ve výši 5 000,-Kč. 
 
Přesedající dal hlasovat. 
 
Výsledek hlasování:  
 
Pro: 9 členů 
Proti: 0 členů 
Zdržel se: 0 členů 
 
 

Usnesení č. 119 bylo schváleno 
 
 
14.18. Žádost o finanční dar nemocnice Milosrdných bratří 
 
Předsedající předložil žádost o finanční dar z rozpočtu obce Milosrdných bratří, se sídlem 
Zlínská 467, 763 12 Vizovice, IČ 44995776. Předsedající navrhuje 5 000,-Kč. 
 
 
Nebyly vzneseny žádné jiné návrhy ani připomínky. 
 
Návrh usnesení 
 
Zastupitelstvo Obce Všemina schválilo finanční dar z rozpočtu obce ve výši 5 000,-Kč pro 
nemocnici Milosrdných bratří, se sídlem Zlínská 467, 763 12 Vizovice, IČ 44995776. 
 
Přesedající dal hlasovat. 
 



Výsledek hlasování:  
 
Pro: 9 členů 
Proti: 0 členů 
Zdržel se: 0 členů 
 
 

Usnesení č. 120 bylo schváleno 
 
 
14.19.Ustanovení výběrové komise 
 
Předsedající předložil návrh ustanovení komise ve výběrovém řízení veřejné zakázky malého 
rozsahu „Veřejné osvětlení“, navrhuji složení:  
Předseda: pan ………………………. 
Člen komise: pan ……………………, paní ………………………, pan …………………………. 
Náhradník: …………………… 
 
Nebyly vzneseny žádné jiné návrhy ani připomínky. 
 
Návrh usnesení 
 
Zastupitelstvo Obce Všemina schválilo ustanovení komise ve výběrovém řízení veřejné zakázky 
malého rozsahu „Veřejné osvětlení“ ve složení:  
Předseda: pan ……………………….. 
Člen komise: pan ……………………., paní ………………………, pan ……………….. 
Náhradník: ………………….. 
 
Přesedající dal hlasovat. 
 
Výsledek hlasování:  
 
Pro: 9 členů 
Proti: 0 členů 
Zdržel se: 0 členů 
 
 

Usnesení č. 121 bylo schváleno 

14.20. Dotace z rozpočtu obce 

Zastupitelé berou na vědomí finanční vypořádání dotací za rok 2022 obecního rozpočtu na 
veřejnoprávní smlouvy, všechny složky vyúčtovaly v daném termínu, pouze Myslivecký spolek 
dodal do 9. ledna 2023 na základě rozhodnutí obecního zastupitelstva ze dne 21.12.2022 pod 
usnesením č. 79. 



15. Diskuze 
 
15.1. Sjezd na čemkoli 
 
Pan …………………… informuje přítomné o akci, kterou pořádá SDH Všemina sjezd na čemkoli na 
místním hřišti dne 11.2.2023 v 14.00 hodin.  
 
14.20. Posezení kolem Všeminy 
 
Pan ………………… předložil přítomným návrh na posezení kolem Všeminy. Pan ………………. 
navrhuje svolat mimořádné sezení a prodiskutovat okruh kolem Všeminy ve spojitosti 
s areálem kolem přehrady. Pan …………………………………navrhuje stanovit si termín na 
projednání tématu naučné stezky kolem Všeminy mimo jednání ZO, poněvadž toto téma 
potřebuje širší prostor. 
 
15.2.Prohlídka vozidla trambus 
 
Pan ……………………. informuje přítomné o prohlídce trambusu v servisu na Vsetíně, dle 
prohlídky je nutná oprava spojky cca 38 000,-Kč bez DPH, oprava a seřízení termostatu – cca 
16 000,-Kč bez DPH, oprava kompresoru cca 10 000,-Kč bez DPH. Celková cena odhadní je 
55 000,-Kč bez DPH. Pan ……………………. odmítá schválit opravu trambusu a navrhuje sehnat 
jiné zásahové auto, které by mělo veškeré vybavení, a hlavně by bylo nové. Pan ………………… 
namítá, že hasiči nemají daný směr kam by chtěli směřovat a jak dále postupovat. Pan 
………………………… navrhuje setkat se s vedením SDH i JSHD a domluvit se na postupu. 

16.  Závěr 

 
Starosta poděkoval všem přítomným za účast a ukončil jednání zastupitelstva v 19.45 hod. 
 
 
Zapsala:                ……………………………………………. 
 
 
Starosta obce:      ……………………………………………….…. 
 
 
Místostarosta obce: …………………………………………. 
 
 
Místostarostka obce: ………………….…………………………… 
 
Ověřovatelé: 
 
 
………………………………………….                                                     ……………………………………… 



 


